JlaTbiweB Oner HukonaeBu4

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2024 ropa.

Mosunuusa CBepeHun

damunus, MMfa, oTYECTBO NaTbiweB Oner Hukonaesny

Homep B peecTtpe uneHos POO 007328

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO 25.04.2011

Homep I0p. JINLLO 3aKJIl04YMuBLLUEe harta Bupn HanpaBneHue
oT4yeTa 06 AOroBOp Ha NpoBeAeHue cocTaBneHus OOBbEKT OueHKH onpepenseMon OLLeHO4YHOW
ouneHKe OLLeHKM oTyeTa CTOMMOCTH [eATesIbHOCTHU

XKWUNoWM AoM C

119/24 00O "[lenoBas oueHka" 04.10.2024 3eMeNbHbIN pblHOYHasA S;:::;MMOCTM
y4aCTKOM
XKWU0M [OM C OLleHKa
120/24 000 "[lenoBas oueHka" 07.10.2024 3eMeNbHbIN pblHOYHasA HeOBUKUMOCTHY
y4aCTKOM
" " OueHka
121/24 000 "[lenosas oLeHKa 12.10.2024 1-komH.kBapTupa PbIHOYHAsA HeABVXMMOCTY
. . OueHka
122/24 000 "[lenoBas oLeHKa 13.10.2024 2-KOMH.KBapTupa pbIHOYHanA HeBVXKIMOCTM
" " OueHka
123/24 000 "[lenosas oLeHKa 13.10.2024 3-KOMH.KBapTMpa PbIHOYHAs HeABVXMMOCTY
XKNJ0M 10M C OueHka
124/24 00O "[fenosas oueHka" 16.10.2024 3eMesibHbIN pbIHOYHasA HeABVKNMOCTM
y4acTKOM
XKUJ0M 10M C OueHka
125/24 00O "[lenosas oLeHka" 17.10.2024 3eMesibHbIN pbIHOYHasA HeABVKNMOCTM
y4aCTKOM
126/24 000 "llenosas oueHKa" 28.10.2024 3eMeJsibHbIN PbIHOYHAS OueHka
y4acToK HeABMXXUMOCTU
XKWUon oM ¢ OueHka
127/24 000 "[lenosas oLeHkKa" 30.10.2024 3eMenbHbIA PEIHOYHaA HeBVXNMOCTM
y4acCTKOM
128/24 00O "Jenosas oueHKa" 05.11.2024 1-KOMH.KBapTupa pbIHOYHas S;:::;MMOCTM
" " OueHKa
129/24 00O "[enoBas oLeHKa 05.11.2024 1-KOMH.KBapTupa pbIHOYHanA HEABUKNMOCTY
XKWUonm oM ¢ OueHka
130/24 000 "[lenoBas oLeHKa" 06.11.2024 3eMeNbHbIA PeIHOYHAA HEABUKNMOCTY
y4acTKOM
XKWoW [oM C OueHka
131/24 000 "[lenosas oueHka" 07.11.2024 3eMesibHbI PbIHOYHAA HEABUKNMOCTY
y4acTKOM
XKWoW [OM C OueHka
132/24 000 "[lenosas oueHka" 10.11.2024 3eMefIbHbI PbIHOYHAA HEABUKNMOCTY
y4acTKOM
133/24 000 " [enosas oueHKa" 13.11.2024 3eMesibHbIN DbIHOYHAS OueHka
y4acToK HeABVXUMOCTU
" " OueHka
134/24 000 "[lenosas oLeHKa 17.11.2024 1-komH.kBapTupa PbIHOYHAs HeABVXMMOCTY
135/24 000 "[lenoBas oueHKa" 21.11.2024 1-KOMH.KBapTupa PbIHOYHaA Ouenka

HEeOBUXNMOCTU



136/24

137/24

138/24

139/24

140/24

141/24

142/24

143/24

144/24

145/24

146/24

147/24

148/24

149/24

150/24

151/24

000 "LlenoBas

000 "Llenoas

000 "LlenoBas

000 "LlenoBas

000 "LlenoBas

000 "LlenoBas

000 "LlenoBas

000 "LlenoBas

000 "Nenosas

000 "lenoBas

000 "lenoBas

000 "lenoBas

000 "flenoBas

000 "Nenosas

000 "LlenoBas

000 "Llenosas

oueHka"

oueHka"

oueHka"

oueHka"

oueHka"

oueHka"

oueHka"

oueHka"

oueHka"

oueHka"

oueHkKa"

oueHka"

oueHka"

oueHka"

oueHka"

oueHka"

25.11.2024

25.11.2024

27.11.2024

04.12.2024

08.12.2024

09.12.2024

10.12.2024

12.12.2024

12.12.2024

16.12.2024

19.12.2024

21.12.2024

25.12.2024

27.12.2024

29.12.2024

30.12.2024

XKWJION [OM C
3eMeJIbHbIM
y4aCcTKOM

1-KOMH.KBapTupa

XKWUNOWM AOoM C
3eMeJsibHbIM
y4acTKOM

KOMHaTa B
obwexntum

3-KOMH.KBapTupa

XKWUNOWN AOoM C
3eMeJsibHbIM
y4acTKOM

XKUNoM AoMm ¢
3eMeJsIbHbIM
y4acTKoOM

2-KOMH.KBapTupa

2-KOMH.KBapTupa

XKWJI0M [OM C
3eMeJIbHbIM
y4acTKoOM

XKWJI0M oM C
3eMeJsIbHbIM
y4acTKoOM

XKWJI0M [OM C
3eMeJIbHbIM
y4aCcTKOM

3-KOMH.KBapTupa

1-KOMH.KBapTupa

XKWJION [OM C
3eMeJIbHbIM
y4acTKoOM

2-KOMH.KBapTupa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HEeABUXXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeZBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN
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