

**Латышев Олег Николаевич**

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Латышев Олег Николаевич			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		007328			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		25.04.2011			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
119/24	ООО "Деловая оценка"	04.10.2024	жилой дом с земельный участком	рыночная	Оценка недвижимости
120/24	ООО "Деловая оценка"	07.10.2024	жилой дом с земельный участком	рыночная	Оценка недвижимости
121/24	ООО "Деловая оценка"	12.10.2024	1-комн.квартира	рыночная	Оценка недвижимости
122/24	ООО "Деловая оценка"	13.10.2024	2-комн.квартира	рыночная	Оценка недвижимости
123/24	ООО "Деловая оценка"	13.10.2024	3-комн.квартира	рыночная	Оценка недвижимости
124/24	ООО "Деловая оценка"	16.10.2024	жилой дом с земельный участком	рыночная	Оценка недвижимости
125/24	ООО "Деловая оценка"	17.10.2024	жилой дом с земельный участком	рыночная	Оценка недвижимости
126/24	ООО "Деловая оценка"	28.10.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
127/24	ООО "Деловая оценка"	30.10.2024	жилой дом с земельный участком	рыночная	Оценка недвижимости
128/24	ООО "Деловая оценка"	05.11.2024	1-комн.квартира	рыночная	Оценка недвижимости
129/24	ООО "Деловая оценка"	05.11.2024	1-комн.квартира	рыночная	Оценка недвижимости
130/24	ООО "Деловая оценка"	06.11.2024	жилой дом с земельный участком	рыночная	Оценка недвижимости
131/24	ООО "Деловая оценка"	07.11.2024	жилой дом с земельный участком	рыночная	Оценка недвижимости
132/24	ООО "Деловая оценка"	10.11.2024	жилой дом с земельный участком	рыночная	Оценка недвижимости
133/24	ООО "Деловая оценка"	13.11.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
134/24	ООО "Деловая оценка"	17.11.2024	1-комн.квартира	рыночная	Оценка недвижимости
135/24	ООО "Деловая оценка"	21.11.2024	1-комн.квартира	рыночная	Оценка недвижимости

136/24	ООО "Деловая оценка"	25.11.2024	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
137/24	ООО "Деловая оценка"	25.11.2024	1-комн.квартира	рыночная	Оценка недвижимости
138/24	ООО "Деловая оценка"	27.11.2024	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
139/24	ООО "Деловая оценка"	04.12.2024	комната в общежитии	рыночная	Оценка недвижимости
140/24	ООО "Деловая оценка"	08.12.2024	3-комн.квартира	рыночная	Оценка недвижимости
141/24	ООО "Деловая оценка"	09.12.2024	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
142/24	ООО "Деловая оценка"	10.12.2024	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
143/24	ООО "Деловая оценка"	12.12.2024	2-комн.квартира	рыночная	Оценка недвижимости
144/24	ООО "Деловая оценка"	12.12.2024	2-комн.квартира	рыночная	Оценка недвижимости
145/24	ООО "Деловая оценка"	16.12.2024	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
146/24	ООО "Деловая оценка"	19.12.2024	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
147/24	ООО "Деловая оценка"	21.12.2024	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
148/24	ООО "Деловая оценка"	25.12.2024	3-комн.квартира	рыночная	Оценка недвижимости
149/24	ООО "Деловая оценка"	27.12.2024	1-комн.квартира	рыночная	Оценка недвижимости
150/24	ООО "Деловая оценка"	29.12.2024	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
151/24	ООО "Деловая оценка"	30.12.2024	2-комн.квартира	рыночная	Оценка недвижимости